

SUOMALAISUUDEN LIITTO

70 VUOTTA SUOMALAISEN TYÖN
JA KULTTUURIN PUOLESTA

Perustettu v. 1906 Johannes Linnankosken
aloitteesta J.V. Snellmanin syntymän 100-
vuotispäivänä.

Suomalaisuuden Liiton tarkoituksena on sääntöjensä 2 §:n mukaan herättää ja vahvistaa suomalaista kansallistuntoa, luoda suomalaista henkeä sivistykseemme ja elämäntoimintaamme sekä edistää suomenkielistä viljelyä. Liiton huolena on suomen kielen, suomalaisen elämänotteen ja kotoisten kulttuuriperinteiden vaaliminen; itsenäisyys- ja puolueettomuustahdon, kansanvaltaisen ajatustavan ja henkisen maanpuolustustahdon lujittaminen; yhteyksien hoitaminen ulkosuomalaisiin ja suomensukuisiin kansoihin sekä kansainvälisen yhteistyön edistäminen henkisen ja aineellisen kulttuurin eri aloilla. Näiden pyrkimystensä toteuttamiseksi liitto harjoittaa tutkimus-, tiedotus- ja julkaisutoimintaa, edistää viranomaisten ja kansalaisjärjestöjen yhteistoimintaa, huolehtii suomalaisesta nimi- ja lippukulttuurista sekä järjestää esitelmä- ja keskustelutilaisuuksia.

Liiton käytännöllisinä työmuotoina ovat olleet kesäyliopistoseminaarit ja yhteiskuntapoliittiset neuvottelupäivät, julkaisu- ja valistustoiminta sekä erityisesti nimi- ja lippukulttuurin vaaliminen ja kehittäminen. Seminaareissa ja neuvottelupäivillä on pyritty asiantuntijoiden esitelmien pohjalta etsimään keinoja maakuntien sivistykselliseen, taloudelliseen ja sosiaaliseen nousuun. Osoituksena liiton harrastuksesta maakuntien olojen kehittämiseen ovat myös syksyllä 1964 liiton toimesta ilmestyneet teokset Maakuntapolitiikka ja Maakuntaitsehallinto.



Näiden lisäksi liitto on julkaisut teoksen Yhteiskuntasuunnittelu, joka on allallaan ensimmäinen Suomessa sekä toimittanut ja julkaisut vuonna 1974 teoksen Suomi ja kansainväliset paineet. Liitto on toiminnassaan pyrkinyt yhdistämään eri kansalaispiirejä kansanvaltaisen sekä itsenäisyys- ja kulttuuritahitoisen suomalaisen yhteiskunnan rakennustyöhön.

Vuonna 1976 liitto tulee toimineeksi 70 vuotta. Merkkivuoden valmisteluihin kuuluu mikäli taloudellinen puoli järjestyy, suomalaisuusliikkeen historian kirjoittaminen. Suomalaisuusliikkeen vaiheiden selvittämistä voidaan pitää ajankohtaisena ja merkittävänä kulttuuritehtävänä samoin kuin kansallisen identiteettimme rakentamista ja ylläpitämistä.

Suomalaisuuden Liitto on itsenäinen ja puolueeton kansalaisjärjestö, joka toimii ratkaisevasti yksityisten henkilöiden ja liikelaitosten tuen varassa. Suomalaisuuden Liitto on jokaisen suomalaisen yhteiskunnan ja kulttuurin omaleimaisesta kehittämisestä kiinnostuneen henkilön järjestö.